N° 278 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Allestimento pubblicita integrale su autobus urbano.

L’anno millenovecentonovantotto, il giorno 30 (trenta) del mese di settembre, alle ore
17.00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffaele.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



Il Direttore Generale riferisce:

Con nota del 17/09/1998, prot. aziendale n° 9747, il Comitato
Organizzatore della manifestazione “Palio di Taranto”, giunta alla settima
edizione e sponsorizzata dagli Enti pubblici, forze armate e di polizia
presenti sul territorio, ha chiesto al’A.M.A.T. l'allestimento gratuito di
pubblicitad integrale della manifestazione su di un autobus di linea quale
contributo di sponsorizzazione.

Poiché I'Associazione Culturale Turistica Sportiva “Palio di Taranto” non
ha scopi di lucro e che la manifestazione, gia negli anni scorsi, ha destato
particolare interesse per l'intera Citta, si propone di aderire alla richiesta
anche al fine di sensibilizzare gli operatori commerciali locali ad utilizzare
la pubblicita integrale sugli autobus dellAMAT.

Si precisa che il costo per I'Azienda consiste nella perdita del canone di
locazione per la pubblicita ordinaria, pari a £ 720'000 annue.

A fronte di tale onere I'AMAT figurera fra gli sponsor della
manifestazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- udito il Direttore Generale e ritenuta meritevole di accoglimento la
proposta;

- visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

- visto lo Statuto aziendale;

- a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

- di autorizzare l'allestimento gratuito di pubblicita integrale su di un
autobus dellA.M.A.T. della Manifestazione “Palio di Taranto”.
!

IL PRESIDENTE IL SEGRET.

(avv. Arturo Masi) (Semerar ele
Il 1!
[ { L
U*L



Comunicata alllAmministrazione Comunale il

30 SET. 1998

ROSE.OSPCULIVAL] ... oeioressensinrane ssantrensasssiniss

.....................................................................................

IL SEGRETARI

Del Consiglidd?
A M.
(Semeraro



ﬂzienda perla Mbilitﬁ nell'.ﬂrea di q;ranto |

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Via Plinio, 16

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 30 settembre 1998
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn° 273 - 276 — 278.-

Distinti saluti.

ILDIRETTO, RALE
. Franiesc bello)

(TN
3o 182

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

(—*&; ﬂzienda per la Mbiiité nell'ﬂiea di Iranto
v

Taranto, li 09/ottobre/1998
Prot. n°® : D;r/QiﬁSMQ

Spett/le

Comitato Organizzatore
“Palio di Taranto”

c/o AD BRADLEY

Via Umbria, 4

74100 TARANTO

OGGETTO : Pubblicita integrale su autobus urbano.

Comunichiamo a codesto spett/le Comitato che il Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, nella seduta del 30 settembre u.s.,
esaminata la Vs/ richiesta del 17/09/98, prot. n° 23, ha autorizzato
I'allestimento gratuito di pubblicita integrale su di un autobus
dell’A.M.A.T. della manifestazione “Palio di Taranto”.

A fronte di tale concessione Vi chiediamo di essere inseriti
nell'elenco degli sponsor della manifestazione con adeguata pubblicita.

Tanto per le conseguenziali determinazioni di competenza di
codesta organizzazione.

Dsistinti saluti.

IL DI TORE GENERALE
'

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



Palio vi Taranto

Associazione Culturale Turistica Sportiva

Spett.le Amat
Via Cesare Battisti
74100 Taranto

Taranto Giovedi, 17 Settembre 1998

Prot. n® 93
fAlla c.a. del Direttore

Come é noto, la manifestazione il "Palio di Taranto" quest'anno é giunta alla
settima edizione, e la nostra Associazione con la collaborazione di €nti pubblici,
forze armate e di polizia presenti sul territorio, si impegna sempre di piU affinché
"Il Palio” abbia una valenza pit massiccia.

In merito a cid, Vi facciamo presente che la nostra Associazione sarebbe lieta se
tra le nostre collaborazioni ci fosse anche il supporto della Vs. Azienda.

€’ per questo motivo che Vi chiediamo la possibilita di allestire gratuitamente
un autobus di linea Amat come "Palio di Taranto”, perché pensiamo che sia un
veicolo pubblicitario di grande effetto per la cittd, ma che dia anche aVoi una
immagine senz'altro positiva e di grande attrazione.

Vogliamo sottolineare che la nostra Associazione ( Palio di Taranto) non ha
alcuno scopo di lucro, ma crede in questa manifestazione che da un spirito di
entusiamo alla intera citta e ai cittadini che anno dopo anno sostengono la
stessa.

In attesa di un Vs. gentile cenno di riscontro, distintamente sadlufiymo.

—\,-__-—-

{ A.M.A.T.-TARANTO |

58T 1998°

yﬂohlgm’ue Ammin.vo
:Avea Informatica
Harea Legale

iAun Personale
!Arﬂn Movime nto
I

Area Tecnica

Ufticlo Ragloneria

Ufticlo Prod. del Trattico
Ufficio Segreteria
Utticio Contratti

21 n
AL S
[ A

1000000000040

\ ”"&

pyeete
Coml/ to Organizzatore c/o AD BRADLEY

via umbria, 4 taranto tel. 099/7323332 fax 099/7323331

g

Paolo Sesto

\3°“I.

a.%i

3° Circoscrizione
Tamburi/Croce

g

42 Circoscrizione
Jsola Porta Napoli

oraty
.

- nulgu .

ﬁ.dll.'

[} )
Ftalia/ Montegranaro

giccig

)

Tre Carrare/Wattisti

s“ﬁ'

r——:,”

mulnu LU IJ sea

‘
Satnella

" sllch,

Circos
\.1l91nu S Dulnlu

22000,
-

oo

112 Circoscrizione
& Vito/Lama/Carelli



